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Pressemelding fra BBS: 
 

DnB NOR velger BBS-teknologi for elektronisk multisignering 
 
(Oslo, 18. november 2008) DnB NOR har valgt BBS til å levere og drifte "motoren" i 
konsernets elektroniske multisignatursløsning.  
 
DnB NORs multisignaturløsning skal sammen med BankID åpne for at flere parter i en 
avtaleinngåelse kan signere elektronisk på de samme dokumentene. Kundeansvarlig for 
DnB NOR i BBS, Arne Markussen, mener leveransen til finanskonsernet vil være 
banebrytende for elektronisk signering i Norge.  
  
- Så vidt meg bekjent er BBS pr. i dag den eneste aktøren i markedet som kan levere og 
drifte motoren til en komplett elektronisk multisigneringsløsning med så stor kompleksitet 
som DnB NORs, sier han. 
  
Alle selskapene i DnB NOR-konsernet skal kunne benytte multisignaturløsningen i 
elektronisk kundebetjening. 
  
- Når du skal erstatte fysisk signatur stiller dette store krav til den elektroniske 
signeringsløsningen, forklarer banksjef Ivar Johnsen i DnB NOR. Han nevner opptak av lån 
med mange dokumenter og mange parter som skal signere i en gitt rekkefølge som 
eksempel på saker hvor det er behov for en slik multisignaturløsning.  
  
DnB NOR tar sikte på å kunne ta i bruk løsningen i løpet av 2009. 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Stein-Arne Tjore, kommunikasjonsdirektør i BBS, tlf. 22 89 80 72/915 39 846 
Marit Giske, Informasjonsrådgiver i DnB NOR, tlf. 909 29 940 
 
Om BBS  
BBS er en IT-basert kunnskapsbedrift og ledende tilbyder av betalings-, informasjons- og ID-løsninger. Vår drivkraft er å skape 
effektive løsninger som moderniserer og sikrer måten vi betaler og utveksler informasjon på. Gjennom 36 års virksomhet har 
BBS opparbeidet seg solid tillit i det norske markedet. Selskapet har 780 medarbeidere i Norge, Sverige og Danmark, og vi ser i 
dag på Norden som vårt hjemmemarked. I 2007 hadde BBS en omsetning på 1,6 milliard. Vårt langsiktige mål er å ta en 
ledende rolle i Nord-Europa på alle områder der vi har en sterk posisjon i dag.  

 


